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Latvijas Ārstu biedrība Vēsturiskā izziņa
Latvijas Ārstu biedrība ( LĀB ) nodibināta 1988. g. 18. decembrī ārstu dibināšanas pilnsapulcē.LĀB ir brīvprātīga sabiedriska profesionāla organizācija, kas apvieno ārstus un citus medicīnas darbiniekus ar augstāko medicīnisko izglītību Latvijā un ārpus tās, neatkarīgi no specialitātes, tautības, reliģiskās un politiskās pārliecības.LĀB sastāvā darbojas teritoriālās un profesionālās struktūrvienības ( nodaļas un asociācijas ).LĀB mērķi ir : Latvijas veselības un sociālās aprūpes līmeņa celšana atbilstoši vispāratzītajām starptautiskajām normām, ekonomisko attiecību normalizācija Latvijas medicīnā, ārstu kvalifikācijas paaugstināšana, Latvijas ārstu un citu medicīnas darbinieku aizstāvība.LĀB vadība ir : gada konference, strp gada konferencēm darbojas dome un valde ( pastāvīgs darba orgāns ) , valdes darbību vada prezidents.Saskaņā ar 1993- gada 7. janvāra LR Labklājības ministrijas Veselības departamenta pavēli Nr. 5 , LĀB izveidota sertifikācijas padome. 1994. g.25. martā LĀB konferencē ievēlēta ētikas komisija.
1996. g tika veikta LĀB dokumentu vērtības ekspertīze un dokumentu aprakstīšana par 1988. - 1994. gadiem.Pastāvīgi glabājamas lietas iekļautas aprakstā Nr. 1 un sistematizētas pēc struktūras nominālā principa.Dokumentu aprakstīšanas process bija saistīts ar neprecizitātēm lietvedībā un proti ; vairāki konferenču, domes un valdes protokoli ir melnraksti un nepilnīgi, daudzi dokumenti nav parakstīti, grāmatvedības pārskati pēc ievadīšanas datorā nav saglabāti.Sakarā ar to, ka LĀB ir sabiedriska organizācija, personālsastāva dokumenti LĀB netiek veidoti.
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Latvijas Ārstu biedrība

Vēsturiskā izziņa ( turpinājums ) 
par 1995.-1997.gadu.

1995.-1997. gados Latvijas Ārstu biedrības nosaukumā, funkcijās un struktūrā izmaiņas nenotika.
П

1999.gadā tika veikta Latvijas Ārstu biedrības dokumentu ekspertīze un aprakstīšana par 1995 -1997.gadiem.Pastāvīgi glabājam ās lietas iekļautas apraksta Nr. 1 turpinājumā, sistematizācijas princips ir iepriekšējais.Sakarā ar to, ka biedrība ir sabiedriska organizācija, personālsastāva dokumenti netiek veidoti.Dokumentu sastāvs pilnīgs.
Vēsturisko izziņu sastādīja: 1e
Ar vēsturisko izziņu iepazinās Latvijas Ārstu biedrības prezidents:

Sekretāre-lietvede L. Logina
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